[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023                                                                                                                               № 1367
Об отклонении проекта планировки территории и проекта межевания территории площадью 19,40 га            в пос. Щедрино и с. Лучинское Карабихского сельского поселения ЯМР и направлении на доработку
Руководствуясь ч. 13.1. ст. 45, ч. 4 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от 08.06.2023, заключение от 15.06.2023), на основании протокола заседания комиссии        по подготовке проектов Правил землепользования и застройки, входящих        в состав поселений Ярославского муниципального района, от 09.06.2023 № 13, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Отклонить проект планировки территории и проект межевания территории площадью 19,40 га в пос. Щедрино и с. Лучинское Карабихского сельского поселения ЯМР, подготовленный на основании постановления Администрации Ярославского муниципального района от 03.03.2023 № 352 «О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории площадью 19,40 га в п. Щедрино и с. Лучинское Карабихского сельского поселения ЯМР» (далее - Проект).

2. Направить Проект на доработку с учетом рекомендаций, указанных     в заключении общественных обсуждений.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района
                                                             Н.В. Золотников